
ZARZĄDZENIE NR 244 /24 

B U R M I S T R Z A  Ś W I E C I A  

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania składu Komisji Stypendialnej oceniającej złożone wnioski o przyznanie 

stypendium artystycznego w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury                

i sztuki. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 i 1572 ) oraz § 3 ust. 5 uchwały Nr 299/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 1 

lutego 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów 

artystycznych w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i sztuki oraz ich 

wysokości, 

 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu oceny pod względem formalnym i merytorycznym złożonych wniosków                    

o przyznanie stypendium artystycznego w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania 

kultury i sztuki powołuję Komisję Stypendialną w składzie: 

a) Pan Jakub Kochowicz – Sekretarz Gminy Świecie, 

b) Pani Monika Tom – Dyrektor Centrum Kultury w Świeciu, 

c) Pani Beata Szymańska – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeciu, 

d) Pani Grażyna Styczeń – przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Ziemi Świeckiej                   

w Świeciu. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1413/22 Burmistrza Świecia z dnia 9 grudnia 2022 roku w 

sprawie powołania składu Komisji Stypendialnej oceniającej złożone wnioski o przyznanie 

stypendium artystycznego w zakresie twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury i 

sztuki. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz  Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 


